

Soho Shades ApS

Islands Brygge 79A, 1. 6, 2300 København
CVR-nr. 44 22 50 85

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Torben Martin Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. august 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soho Shades ApS
Islands Brygge 79A, 1. 6
2300 København

CVR-nr.: 44 22 50 85
Regnskabsår: 7. august 2023 - 31. december 2024
1. regnskabsår

Direktion

Torben Martin Olsen, Administrerende direktør
Monica Vedel Niclasen Kromann, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Soho Copenhagen er et dansk solbrille-brand der kombinerer den kreative essens af "Soho" distrikter verden over med Danmarks anerkendte designfølelse. "Soho" symboliserer kunstneriske og kreative områder, såvel i London som i New York og mange andre byer rundt om i verden. Områder der kendt for deres flair og fremsynede samfund. Soho Copenhagen indkapsler denne ånd, idet de indfører dansk designs elegance og funktionalitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.773 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.044 kr.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet er i en opstartsfasen med fokus på etablering, annoncering og vækst i omsætningen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne i selskabets budget og forretningsplan.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften og afholde nuværende forpligtelser og driften vil være overskudsgivende i de kommende år.

Resultatopgørelse

Note	7/8 2023
	- 31/12 2024
	kr.
Bruttotab	-162.773
2 Personaleomkostninger	0
Andre driftsomkostninger	-75.000
Driftsresultat	-237.773
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-48.273
Resultat før skat	-286.044
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-286.044
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-286.044
Disponeret i alt	-286.044

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>427.930</u>
Varebeholdninger i alt	<u>427.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.762
Andre tilgodehavender	<u>1.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.538</u>
Likvide beholdninger	<u>20.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.448</u>
Aktiver i alt	<u>548.448</u>

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-286.044
Egenkapital i alt	-246.044
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	75.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	711.926
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.926
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.566
Gældsforpligtelser i alt	719.492
Passiver i alt	548.448

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 7. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.044</u>	<u>-286.044</u>
	<u>40.000</u>	<u>-286.044</u>	<u>-246.044</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsen vurdering at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften og afholde nuværende forpligtelser og driften vil være overskudsgivende i de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>711.926</u>	<u>0</u>	<u>711.926</u>	<u>0</u>
	<u>711.926</u>	<u>0</u>	<u>711.926</u>	<u>0</u>
